



Przedшкоlaki z Wieprza uczą się o bezpieczeństwie w ruchu drogowym



Dlatego też, w tym celu co roku w Publicznym Przedszkolu w Wieprzu realizowane są projekty związane z szeroko pojętym bezpieczeństwem przedszkolaków. W tym roku szkolnym 21.09.2018 r gościliśmy we wszystkich oddziałach naszego przedszkola funkcjonariuszy Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji w Bielsku Białej. Spotkanie zostało zrealizowane w ramach projektu edukacyjnego **„Jesteśmy bezpieczni”**, a jego celem było poruszenie bardzo ważnych aspektów dotyczących bezpieczeństwa przedszkolaków takich jak: kształtowanie postaw odpowiedzialnego zachowania się na drodze, uświadomienie przedszkolakom zagrożeń, jakie płyną ze strony kontaktów z nieznanymi osobami i zwierzętami oraz zabaw niebezpiecznymi przedmiotami, a także wzbogacenie wiedzy dzieci na temat sposobów uniknięcia w/w niebezpieczeństw. Spotkanie przebiegło w przyjemnej i serdecznej atmosferze. Przedszkolaki z zaciekawieniem oglądały prezentację multimedialną dotyczącą bezpieczeństwa na drogach, chętnie poruszały się w rytm piosenek o tematyce bezpieczeństwa na jezdni. Prowadzący przypominał również o korzyści noszenia ubrań i obuwia posiadającego elementy odblaskowe. Każdy przedszkolak otrzymał od funkcjonariuszy naklejkę odblaskową. Największą atrakcją dla naszych podopiecznych był pokaz sprzętów wykorzystywanych do utrzymania bezpieczeństwa na drodze oraz w trakcie służby. Przedszkolaki chętnie przymierały stroje oraz oglądały przedmioty codziennej pracy. Warto wspomnieć, iż dużą niespodzianką sprawiło im zwiedzanie radiowozu oraz pokaz syren i użytkowanie megafonu. Uśmiechom i radości nie było



końca.

Na zakończenie przedszkolaki ze wszystkich grup podziękowały gościom za wspaniałą lekcję bezpieczeństwa oraz przekonali się, że policjant to osoba, do której zawsze można zwrócić się z prośbą o pomoc. Funkcjonariusze zostali zaproszeni na kolejną prelekcję z naszymi przedszkolakami, a kończące się spotkanie uwieczniono na wielu fotografiach, które znaleźć można na stronie internetowej Publicznego Przedszkola w Wieprzu www.ppwieprz.szkolnastrona.pl. Zapraszamy do oglądania.

Składamy serdeczne podziękowania funkcjonariuszom Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji w Bielsku Białej za bardzo ciekawe i wartościowe spotkanie.

*mgr Anna Dudek
Nauczyciel Publicznego Przedszkola w Wieprzu*





Obrazy

